

ENGLER-DK ApS

Rugkobel 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Jörg Engler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENGLER-DK ApS
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

e-mailadresse: gunhild@aabenraa-erhvervspark.dk

CVR-nr: 34892393

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af juletræer m.v. såvel direkte som via en associeret virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. april 2019 til 31. marts 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -138.753, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater, jf. nedenstående.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. marts 2020 andrager kr. 26.727 efter årets overførsel på kr. -138.727.

Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovens bestemmelser. Ledelsen vurderer, at selskabets egenkapital kan reableres indenfor en kortere årrække i kraft af forventede positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets ejendom er afhændet i det nye regnskabsår med en betydelig regnskabsmæssig fortjeneste i størrelsesordenen over kr. 500.000. Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.486	12.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-59.579	-63.492
Resultat af ordinær primær drift		-108.065	-50.834
Øvrige finansielle omkostninger		-30.688	-38.311
Ordinært resultat før skat		-138.753	-89.145
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-138.753	-89.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-138.753	-89.145
I alt		-138.753	-89.145

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.159.486	3.209.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.802
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.159.486	3.219.065
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		3.209.486	3.269.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		371.244	261.244
Udsudte skatteaktiver		80.395	80.395
Andre tilgodehavender	5	876	2.278
Tilgodehavender i alt		452.515	343.917
Likvide beholdninger	6	9.314	44.594
Omsætningsaktiver i alt		461.829	388.511
Aktiver i alt		3.671.315	3.657.576

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	120.000	120.000
Overført resultat		-93.273	45.480
Egenkapital i alt		26.727	165.480
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.739.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.739.699
Gæld til realkreditinstitutter		1.739.699	98.049
Gæld til banker		19.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.876.483	1.645.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.644.588	1.752.397
Gældsforpligtelser i alt		3.644.588	3.492.096
Passiver i alt		3.671.315	3.657.576

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	120.000	45.480	0	165.480
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-138.753	0	-138.753
Egenkapital, ultimo	120.000	-93.273	0	26.727

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Bygninger	49.777	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.802	13
	<u>59.579</u>	<u>63</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2019/20.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.464.660	196.048
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>3.464.660</u>	<u>196.048</u>
Af- og nedskrivning primo	255.397	186.246
Årets afskrivning	49.777	9.802
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>305.174</u>	<u>196.048</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.159.486</u>	<u>0</u>

Seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 860.000.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Netto op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- eller nedskrivninger	0
Netto op- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Green-Tree.DK ApS, Aabenraa	50%	-462.598	-132.697

5. Andre tilgodehavender

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Tilgodehavende moms	876	1
Andre tilgodehavender	0	1
	876	2

6. Likvide beholdninger

	2019/20 kr.	2018/19 Tkr.
Kassebeholdning	3.624	4
Indestående i pengeinstitutter	5.690	41
	9.314	45

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 120.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. april 2015	120.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	120.000

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et betydeligt skattemæssigt underskud, der efter gældende skatteregler kan fremføres tidsbegrænset. Skatteværdien af det fremførbare skattemæssige underskud er alene indregnet som et aktiv i selskabets balance med kr. 80.395, da det skattemæssige underskud som helhed ikke med tilstrækkelig sikkerhed vurderes at kunne udnyttes fuldt ud indenfor en kortere årrække.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I sagens natur har realkreditinstituttet sikkerhed i form af pant i selskabets faste ejendom beliggende Varnæsvej 541, 6200 Aabenraa.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser m.v.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0